2025 年上海市格致中学招收艺术骨干学生资格确认

通过名单公示

为落实《上海市教育委员会关于做好 2025年本市高中阶段学校招收

艺术骨干学生工作的通知》（沪教委体〔2025〕10号）要求，做好 2025

年学校招收艺术骨干学生工作，学校制定《2025年上海市格致中学招收

艺术骨干学生资格确认方案》并组织开展艺术骨干学生资格确认评审工

作。

经学生个人申报、书面材料审核、专业技能现场评价，12位学生通

过 2025年上海市格致中学招收艺术骨干学生资格确认，名单如下（按姓

氏笔画排序）：

2025 年上海市格致中学招收艺术骨干学生资格确认通过名单

序号 生源区 学校 姓名 性别 项目 小项 备注

1 虹口区 上海市虹口实验学校 方泽恺 男 弦乐 小提琴

2 黄浦区
上海外国语大学附属

大境初级中学
方颖怡 女 弦乐 小提琴

3 黄浦区 上海市民办明珠中学 汤韵宇 女 弦乐 小提琴

4 浦东新区 上海市进才实验中学 纪念 女 弦乐 中提琴

5 黄浦区 上海市格致初级中学 杨翌翧 男 弦乐 小提琴

6 普陀区
上海理工大学附属

普陀实验学校
宋泽瀚 男 弦乐 大提琴

7 黄浦区 上海市敬业初级中学 罗毓涵 女 弦乐 大提琴

8 黄浦区
上海外国语大学附属

大境初级中学
周玮旎 女 弦乐 低音提琴

9 静安区 上海市育才初级中学 赵彩凤 女 弦乐 小提琴

10 浦东新区 上海市民办平和学校 胡叶子 女 弦乐 小提琴

11 虹口区 上海市长青学校 栾雅婷 女 弦乐 小提琴

12 静安区
上海市静安区风华

初级中学西校
蔡锦鸿 男 弦乐 小提琴

现就通过名单予以公示。公示时间为：2025年 4月 23日至 4月 28日（5

个工作日）。如对公示名单有异议，可在公示期间来电反映。

学校电话：63510228-1103，董老师

邮箱：gezhi@gezhi.edu.cn

区级监督电话：33134800转中学教育科

                                         上海市格致中学（盖章）

                                            2025年 4月 23日